

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	1.1.1.1	Operaio Comune edilizia			
		70	70,0000		
		Totale ora	70,0000	28,84	2.018,80
2	1.1.1.3	Operaio Specializzato edilizia			
		70	70,0000		
		Totale ora	70,0000	34,33	2.403,10
3	2.1.1.21	Scavo di sbancamento in materie di qualsiasi natura e consistenza (escluso trasporto) compresa la roccia tenera, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua, per l'apertura della sede stradale, per l'approfondimento dello scavo oltre lo scotico			
		20 * 4 * 3	240,0000		
		Totale mc	240,0000	2,39	573,60
4	2.1.3.2	Forniture di terre di Recupero proveniente da impianti autorizzati al trattamento di materiali di demolizione edile o stradale per la formazione di rilevato stradale, approvate dalla D.L., escluse comunque quelle appartenenti ai gruppi - A2,6 - A5 -			
		20 * 4 * 3	240,0000		
		Totale mc	240,0000	12,60	3.024,00
5	2.1.3.10	Preparazione del piano di posa dei rilevati, mediante compattamento, compreso gli oneri per l'umidificazione od essiccamento delle terre e la sperimentazione in vera grandezza (campo prova) se ritenuta necessaria dalla D.L., il tutto rispondente a q			
		20 * 4 * 3	240,0000		
		Totale mq	240,0000	0,56	134,40
6	2.2.1	Trasporto, scarico (fino a 20 km dal cantiere) ed Accantonamento in luogo idoneo preventivamente autorizzato dall'autorità amministrativa competente, o su indicazione della DL sistemazione a rifiuto in Discariche Autorizzate di materiali terrosi sci			
		20 * 4 * 3	240,0000		
		Totale mc	240,0000	3,74	897,60
7	2.2.50	Sovrapprezzo per Oneri di smaltimento a discarica autorizzata di materiali terrosi o simili, certificato da formulario attestante lo smaltimento			
		20 * 4 * 3	240,0000		
		Totale mc	240,0000	3,00	720,00
8	2.10.5.35	Formazione dello strato di collegamento (BINDER) di tipo tradizionale (di spessore variabile) in conglomerato bituminoso di tipo tradizionale, confezionato in adeguati impianti e corredato di idonea certificazione secondo quanto indicato nel Capitol			
		20 * 2 * 0.15	6,00		
		Totale t	6,00	72,84	437,04
9	2.10.5.50	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso di tipo tradizionale dello spessore finito di cm. 3 in conglomerato bituminoso di tipo tradizionale, confezionato in adeguati impianti e corredato di idonea certificazione secondo quanto indicato nel Capitol			
		540 * 6.5	3.510,0000		
		Totale mq	3.510,0000	6,44	22.604,40
10	2.10.5.90	Fresatura della pavimentazione in conglomerato bituminoso, asportazione del materiale in modo da ottenere un piano uniforme compreso il carico su autocarro, la movimentazione nell'ambito del cantiere e spazzatura con macchina pulitrice idonea. esclus			
		50 * 2 * 0.15	15,0000		
		Totale mq/cm	15,0000	0,54	8,10
11	2.50.1.1	Esecuzione di Striscia di larghezza di cm 12 con vernice spartitraffico all'acqua (a ml effettivamente verniciato) per la formazione di strisce continue o discontinue su superficie bitumata, di primo impianto, compreso ogni onere per l'opera compiu			
		A RIPORTARE			32.821,04

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			32.821,04
		3000	3.000,00		
		Totale m	3.000,00	0,47	1.410,00
12	2.50.1.5	Esecuzione di Striscia di larghezza di cm 15 con vernice spartitraffico all'acqua (a ml effettivamente verniciato) per la formazione di strisce continue o discontinue su superficie bitumata, di primo impianto, compreso ogni onere per l' opera compiuta			
		3000	3.000,00		
		Totale m	3.000,00	0,52	1.560,00
		Oneri speciali			
13	3.2.1.17	Cantierizzazione (Mobile) per lavori di manutenzione, noleggi, trasporto, montaggio, installazione di segnaletica verticale per la presegnalazione cantiere temporaneo stradale, coni, transenne parapetonali complete di fascia rifrangente			
		10	10,0000		
		Totale Cad/g	10,0000	39,14	391,40
14	3.2.1.20	Cantierizzazione (Fissa) per lavori di piccole dimensioni IN CARREGGIATA per i primi 5 gg. o frazione			
		10	10,0000		
		Totale 5 giorni	10,0000	307,33	3.073,30
15	3.2.1.21	Cantierizzazione (Fissa) per lavori di piccole dimensioni IN CARREGGIATA per ogni giorno successivo ai primi 5 gg. compreso: fornitura e installazione di recinzioni in rete plastificata e/o in			
		10	10,0000		
		Totale giorno	10,0000	35,53	355,30
		Totale Oneri speciali Euro			3.820,00
		Importo Lavori Euro			39.611,04

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IMPORTO LAVORI Euro		39.611,04
Oneri speciali Euro	3.820,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	35.791,04	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		
		39.611,04